
�, 
brisenet 

PROPOSTA DE 
PRE COS 

BRISANET SERVl�OS DE TELECOMUNICA�6ES LTDA. 
RODOVIA CE-138, SN· PEREIRO-CE 

CEP:63460-000 



�, 
brisanet 

PROPOSTA DE PRECOS 

A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU - CE 
COMISSAO DE PREGAO 

PREGAO PRESENCIAL N°. 1912.02/2017 
Data: 18 de Janeiro de 2018 
Hora: 08h30mln (horirlo local) 

Prezados Senhores, 

A empresa BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA, CNPJ n° <M.601.397/0001-28, 
localizada na Cidade de Pereiro, estado do Ceara na Rodovia CE-138 - no Trecho Pereiro CE, Divisa com RN - 
KM-14 - Estrada de Acesso Brisa 1 KM, Portao A, Predio 02, Entrada 03, Terreo - CEP: 63.460-000, vem por meio 
desta Apresentar a Vossas Senhorias nossa proposta de precos, conforme planilha abaixo, referente ao PREGAO 
PRESENCIAL N° 1912.02/2017, cujo objeto ea· CONTRATA<;AO DE SERVl<;O DE INSTALA<;AO DE LINK - 
ACESSO A INTERNET VIA FIBRA OPTICA, DESTINADOS A SECRETARIA DE ASSISTl:NCIA SOCIAL DO . 0 MUNICIPIO DE ACARAUCE CONFORME ESPECIFICAC ES EM ANEXO DO EDITAL. 

ITEM N° ESPECIFICA«;AO DO PRODUTO UNI DADE MARCA QUANTIDADE VALOR VALOR TOTAL UNIT ARIO 

IServieo de instalac;io de link - acesso a intemel R$1.750,00 R$ 21.000,00 
01 !Via fibra 6ptica com velocidade garantida de 3� M6s BR I SAN ET 12 (mil setecentos (vinte e um mil 

MB, destinada a IGO/BF. e cinquenta reais) reais) 
IServieo de instalac;Ao de link - acesso a inteme1 R$1.000,00 R$ 12.000,00 02 Ma fibra 6ptica com velocidade garantida de 2C M6s BRISANET 12 (mil reais) (doze mil reais) MB destinada a SMAS. 
IServieo de instalac;io de link - acesso a inteme1 R$1.500,00 

03 lvia fibra 6ptica com velocidade garantida de 3C M6s BR I SAN ET 12 (mile R$ 18.000,00 
MB, destinada a CRAS 1. quinhentos kdezoito mil reais: 

,I reais) 
IServieo de instalac;io de link - acesso a inteme1 R$1.500,00 

04 lvia fibra 6ptica com velocidade garantida de 3C Mes BRISANET 12 (mile R$18.000,00 
MB, destinada a CRAS 2. quinhentos �dezoito mil reais 

I reais) 
IServic;o de instalac;io de link - acesso a inteme1 R$1.500,00 

05 �ia fibra 6ptica com velocidade garantida de 30 M6s BR I SAN ET 12 (mile R$ 18.000,00 
MB, destinada a CINE - IDT. quinhentos (dezoito mil reais) 

I I reais) 
Servic;o de instalac;io de link - acesso a inteme1 I R$1.500,00 

06 �ia fibra 6ptica com velocidade garantida de 30 MAs BRISANET 12 (mile R$ 18.000,00 
MB, destinada a POLO DE CONVIV�NCIA. quinhentos (dezoito mil reais) 

I reais) 
IServic;o de instala�o de link - acesso a internet R$1.500,00 

07 lvia fibra 6ptica com velocidade garantida de 30 Mes BR I SAN ET 12 (mile R$18.000,00 
MB, destinada a CONSELHO TUTELAR. quinhentos 'dezoito mil reais 

reais) 
Servic;o de instala�o de link - acesso a inteme RS 1.000,00 RS 12.000,00 08 �ia fibra 6ptica com velocidade garantida de 20 Mes BRISANET 12 (mil reais) (doze mil reais) MB, destinada a CREAS. 
IServic;o de instala�o de link - acesso a inteme R$1.000,00 R$12.000,00 09 lvia fibra 6ptica com velocidade garantida de 2C MAs BRISANET 12 (mil reais) (doze mil reais) MB destinada a ABRIGO. 

O VALOR TOTAL DA PROPOSTA E DER$ 147.000 00 (cento e auarenta mil reals) 

BRISANET SERVl(:08 DE 

TELE.CDMUNICA,;0E!DA. 

� 
RODOVIA CE-138, SN - PEREIRO-CE '-J CEP:63460-000 



�, 
brisanet 

Valor Global da proposta RS 147.000,00 (cento e quarenta e sete mil reais). 
Prazo de Execu�lo: Ate 31 de Dezembro de 2018. 
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 

• Suporte em horano comercial 7 dias por semana; 
• Equipamentos em regime de comodato; 
• Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estao inclusos todos os tributos, encargos 
trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, 
custos, demais despesas que possam incidir sobre o fomecimento licitado, inclusive a margem de lucro . 

./ ldentiflca�io do Licitante: 

Razio Social: BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA 
CNPJ: 04.601.397/0001-28 lnscri�o Estadual: 06.683.944-0 lnscri�lo Munlclpal: 450015 
Ender�o Completo: localizada na Cidade de Pereiro, estado do Ceara na Rodovia CE-138 - no Trecho Pereiro 
CE, Oivisa com RN - KM-14 - Estrada de Acesso Brisa 1KM, Portao A, Predio 02, Entrada 03, Terreo - CEP: 
63.460-000. 
Telefone: (88) 3447-6300 (84) 3353-3017 FAX. (84) 3353-2205 
E-mail: corporativo@brisanet.com.br 

./ Dados Bancarios: 

BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICAC0ES LTDA 
Banco do Brasil: 001 - sao MigueVRN 
Ag6ncla: 1140-1 Conta Corrente: 9806-X . 

./ Dados do Representante: 

-""ome: Josivan Fernandes de Queiroz 
cstado civil: Casado 
ldent.: 97006008936 SSP/CE CPF: 928.996.923 - 72 
Endere�o: Trav. Mariana de Moura, N° 001, Ap. 220, Centro, Erere, Estado do Ceara. 
Tel: 088 996686358 
E-mail: josivan@grupobrisanet.com.br 
Cargo na empresa: Assistente Administrative 

Pereiro-CE, 18 de janeiro de 2018. 

Josivan Fernandes de Queiroz 
ldent. 97006008936 SSP/CE 

CPF: 928.996.923 - 72 
Assistente Administrativo 

BRISANET SERVI� DE 

TEL£CDMUNICAt;!DA. 

RODOVIA CE-138, SN • PEREIRO-CE 
CEP:63'60-000 


